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每月更换定食 ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ★ ★ ★ - - - - - - - - - - - - - -

本店特色定食 ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ★ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

高级定食 ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ★ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

炸虾天妇罗定食 ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ★ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

鸡肉和炸虾天妇罗定食 ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

猪肉和炸虾天妇罗定食 ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ☆ ★ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

什锦蔬菜天妇罗定食 ★ ★ ★ - - ☆ ☆ - ★ ★ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

女士套餐 ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ★ ☆ ☆ ★ - - - - - - - - - - - - -

天妇罗盖饭 ★ ☆ ★ - - ★ ☆ - ★ ☆ ☆ ★ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

高级天妇罗盖饭 ★ ☆ ★ - - ★ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

天妇罗茶泡饭 ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ★ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

迷你天妇罗茶泡饭

※仅在主厨搭配套餐中售卖
★ ☆ ★ - - ★ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

主厨搭配套餐【松】

主厨搭配套餐【竹】

毛豆 - - - - - - - - ★ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

玉子烧 ★ - ★ - - - - - ★ - ★ - - - - - - - - - - - - - - - - -

炸煮什锦拼盘 ☆ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

甜玉米什锦天妇罗 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

鱼糕海苔天妇罗 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

鸡肉青椒天妇罗 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ★ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

小虾什锦天妇罗 ★ ☆ ★ - - ★ ☆ - ★ ☆ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

小贝柱什锦天妇罗 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

章鱼什锦天妇罗 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

味噌汤 - - ★ - - - - - ★ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

苹果沙拉 - - - - - - - - - - - - - - ★ - - - - - - - - - - - - -

三种菜品拼盘
※仅在定食及主厨搭配套餐中售卖

- ★ ★ - - - - - ★ ★ ★ - - - - - - - - - - - - - - - - -

米饭 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Nakamura Hakata Riverain Mall Store

　店内菜单

【定食】

【天妇罗盖饭・天妇罗茶泡饭・主厨搭配套餐】

当天使用的食材不同。

请从配菜菜单、单品菜单中参考过敏原信息。

【副餐菜单】

※ 使用了包含过敏物质（过敏原）的28种食材作为烹饪原材料的料理标记“★”号。

※ 在工厂生产线或店铺的烹饪过程中有过敏物质交叉污染可能的料理标记 “☆”号。

※ 使用同样的烹饪器具或餐具、炸油，可能会不小心混入原菜单中不包含的过敏物质。

※ 天妇罗粉是所有食材共用的，所以可能会不小心混入其他原材料（虾、蟹等）。

※ 不含顾客按喜好添加的盐等调味料。

※ 对过敏物质过敏的人士、过敏症状严重的人士还请格外注意。下单时请顾客进行最终确认后决定。

※ 因商品改良，可能未经预告而变更原材料。由于会随时更新信息，需要过敏信息时请确认最后的更新日期。
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Nakamura Hakata Riverain Mall Store

　店内菜单

※ 使用了包含过敏物质（过敏原）的28种食材作为烹饪原材料的料理标记“★”号。

※ 在工厂生产线或店铺的烹饪过程中有过敏物质交叉污染可能的料理标记 “☆”号。

※ 使用同样的烹饪器具或餐具、炸油，可能会不小心混入原菜单中不包含的过敏物质。

※ 天妇罗粉是所有食材共用的，所以可能会不小心混入其他原材料（虾、蟹等）。

※ 不含顾客按喜好添加的盐等调味料。

※ 对过敏物质过敏的人士、过敏症状严重的人士还请格外注意。下单时请顾客进行最终确认后决定。

※ 因商品改良，可能未经预告而变更原材料。由于会随时更新信息，需要过敏信息时请确认最后的更新日期。

鱿鱼 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ★ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

白身鱼 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

虾 ★ ☆ ★ - - ★ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

星鳗 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

鸡肉 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ★ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

猪里脊肉（2块） ★ ★ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ★ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

大姬菇 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

四季豆（3根） ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

番茄 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

舞菇 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

茄子 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

红薯 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

南瓜 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

洋葱 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

青椒 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

蔬菜什锦天妇罗 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

竹轮 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

豆腐 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

年糕 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

马苏里拉奶酪 ★ ★ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

卡芒贝尔奶酪 ★ ★ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

一口大小馒头点心 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ★ - - - - - - - - - - - - - -

溏心蛋 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

梭子鱼 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

竹笋 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

【单品炸物】
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Nakamura Hakata Riverain Mall Store

　店内菜单

※ 使用了包含过敏物质（过敏原）的28种食材作为烹饪原材料的料理标记“★”号。

※ 在工厂生产线或店铺的烹饪过程中有过敏物质交叉污染可能的料理标记 “☆”号。

※ 使用同样的烹饪器具或餐具、炸油，可能会不小心混入原菜单中不包含的过敏物质。

※ 天妇罗粉是所有食材共用的，所以可能会不小心混入其他原材料（虾、蟹等）。

※ 不含顾客按喜好添加的盐等调味料。

※ 对过敏物质过敏的人士、过敏症状严重的人士还请格外注意。下单时请顾客进行最终确认后决定。

※ 因商品改良，可能未经预告而变更原材料。由于会随时更新信息，需要过敏信息时请确认最后的更新日期。

生啤酒 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

陆嗨棒鸡尾酒 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

柠檬沙瓦 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

可尔必思沙瓦 - ★ - - - - - - ★ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

乌龙嗨 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

黑雾岛（芋） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

大伊雅美（芋） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

iichiko（麦） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

白岳Shiro（米） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

万代  博多之森  超辛口纯米 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

喜多屋  纯米吟酿  寒山水 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

真浓梅酒 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

白葡萄酒 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

红葡萄酒 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

麒麟 Green’s Free - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

乌龙茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

可尔必思 - ★ - - - - - - ★ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

可尔必思汽水 - ★ - - - - - - ★ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

午间限定天丼 ★ ☆ ★ - - ★ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

【午间限定】

【饮品】


